prescripcions tècniques del contracte del servei LAB 0-6 als centres educatius 
d’infantil i primària de la ciutat, dins del Pla Educatiu d’Entorn de Manresa, segons el 
desplegament de les activitats palanca del Pla de Millora d’Oportunitats Educatives 
(PMOE-PROA+), amb un pressupost de licitació de cinquanta-nou mil sis-cents euros 
(59.600,00 €), exempts d’IVA, a adjudicar mitjançant procediment negociat (sense 
publicitat).

2. Durant el període de presentació de proposicions, es va presentar una (1) sola 
oferta, que correspon a la FUNDACIÓ UNIVERSITÀRIA DEL BAGES (G-
59.330.795).

3. En data 18 de juliol de 2024, es va procedir a l’obertura del sobre únic de l’única

[...]

finançades pel Departament d'Educació i Formació Professional de la Generalitat de 
Catalunya, a la FUNDACIÓ UNIVERSITÀRIA DEL BAGES, titular del CIF G-59.330.795, 
amb adreça vàlida a efectes de notificacions dsanclimens@umanresa.cat, amb un preu 
global de cinquanta-nou mil sis-cents euros (59.600,00 €), exempts d’IVA, que correspon a 
un preu anual de catorze mil nou-cents euros (14.900,00 €) exempts d’IVA, i un termini de 4 
anys.

El servei s’iniciarà amb efectes a 1 de gener de 2025.

La despesa corresponent a la primera anualitat s’imputarà a l’aplicació pressupostària 
número 3250 22699 del pressupost municipal de l’exercici 2025.